Sancionada en Sirwio 4 6 de las Calendas de Fe-
breto, bajo el consulado de los Césares [294—3805 ]

25 Los mismos Augustos y Césares & SATURNI-
Na —Si Saiui pino te vendié una mujer libie, igno-
1ando su condicion, y ahora la defiende para la li-
bettad, declarada ella libre, puedes demandar al
vendedoi, 6 en virtud de la estipulacion del duplo
por cuanio en ella se compirendid, 6 con la acecion
de compra por cuanto te inieiesa

Sanciouada los Idus de Febiero, bajo el consula-
do de los Césares [294—305 ]

con arreglo d los cddices se debe preferir y mantenes la pa~
labr o tibi, parece que se debe poner coma despuds de elia, de
suer e que esta palabra se :e[!{ér a d denuntiatom

(5) Fims Pist; AA , Hal y los demds
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26 Ilidem AA et CC Neont — Si quis tibi ser-
vumn vendidit, postquam in 1ebus humanis exem-
tus est, quum evictionis periculum finitum sit, a te
conveniri non potest

S II (1) Kal Aptil

Conss
[294—-305 ]

Siimii, Caess

27 lidem AA et CC TugopHio — Si fundum
sciens alienum vel obligatum compatavit Atheno-
cles, nec quidquam de evictione convenit, quod eo
nomine dedit, contia iwis poscit 1ationem Nam
si ignorans, desideiio tuo iuris forma negantis hoc
teddi 1efiagatur (2)

8 XV.(3) Kal Octob, Caess Conss [294—305 ]

28 Iidem AA, et CC MaxiMiaNo (4). — Emtori
etiam venditoris iura prodesse non ambigitm Si
igitur vobis propter 1ei proprietatem mota fuetit
quaestio, tam proptiis quam venditotis defensioni-
bus uti poteritis

8. III (5) Non Octob Scupis (8), Caess Conss
[204—305 |

29 Iidem AA et CC Rugso (7) — Si permuta-
tionis giatia praedia (8) curatoribus quondam fia-
tris tui maier tua dedit, his, quae in eorum vicem
accepit, posteaquam ad defensionem fueiit denun-
tiatum, vel quum eoium non haberet facultatem,
evictis, quanti interest (9), eos convenlil posse,
tationis est

s VI (103 Id Decemb Nicomediae, Caess
Conss [204—305 ]

80 [Iidem AA. et CC, Hastio (11) — Non ex eo,
quod duplam (12), qui a matre tua rnanciplum
comparavit, evictionis nomine stipulatus est, alie~
nae 1ei scientia convinciiur, nec opinio eius ex
hoc laeditur, ut malae fidei emtor existimetm
Aliis itaque hoc indiciis, si vis (13), probare debes

S Id Decemb Caess (14) Conss [294—305 ]

81 Jidem AA et CC AcatHo (15) — Heredem
fideiussoris rerum, pro quibus defunctus ap_ud em-
toiem intetcesseiat pro venditore, factum eius, cul
successil, ex sua persona dominium vindicare non
impedit, scilicet evictioniscausa durante actione